14

[image: image1.png]

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
24.11.2020                                                                                                № 448
пгт Уни

О внесении изменений в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района, утвержденный решением Унинской районной Думы от 25.02.2011 № 436 «Об утверждении новой редакции Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района Кировской области»

В целях реализации статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями), Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района (далее – Перечень), утвержденный решением Унинской районной Думы от 25.02.2011 №436 «Об утверждении новой редакции Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района Кировской области» согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
Председатель

Унинской  районной Думы             А.Н. Пантелеев

	УТВЕРЖДЕНЫ
решением Унинской районной Думы Кировской области

от                                       №

ИЗМЕНЕНИЯ

в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района, утвержденный решением Унинской районной Думы от 25.02.2011 № 436 «Об утверждении новой редакции Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского района Кировской области»
Строку № 23 изложить в  следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность, всего, км
	Идентификационный номер

	23
	Уни-Елгань
	20,840
	33-240 ОП МР 33-240-023

_____________

C:\Users\User\Desktop\Дума\решение думы о изменении протяженности 2021.doc